
 
DIPARTIMENTO DI MEDICINA 

TRASLAZIONALE 
 

UFFICIO DIDATTICA E 
SEGRETERIE POLO DI NOVARA 

 

OGGETTO: approvazione atti procedura di selezione per l’Avviso per il conferimento mediante 
affidamento esterno o contratto a titolo retribuito di incarichi di didattica integrativa attivati 
presso il Dipartimento di Medicina Traslazionale dell’Università del Piemonte Orientale “A. 
Avogadro” per l’a.a. 2024/2025 (Bando Rep. n. 1036/2024 del 28/11/2024) 

LA DIRETTRICE/IL DIRETTORE 
 

VISTO  il vigente Statuto dell’Università del Piemonte Orientale; 

VISTA  la Legge 241/90, e sue modifiche ed integrazioni, recante norme in materia di 
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

VISTO il vigente “Regolamento per il conferimento degli incarichi di docenza, dei contratti 
di insegnamento, di didattica integrativa e di supporto alla didattica” 

VISTO  il Decreto del Direttore del Dipartimento Rep. n. 1036/2024 del 28/11/2024, 
relativo all’Avviso per il conferimento mediante affidamento esterno o contratto 
a titolo retribuito di incarichi di didattica integrativa attivati presso il Dipartimento 
di Medicina Traslazione dell’Università degli studi del Piemonte Orientale “A. 
Avogadro” per l’a.a. 2024/2025; 

VISTO  il Decreto del Direttore del Dipartimento Rep. n. 7/2025 del 10/01/2025 
mediante il quale è stata nominata la Commissione di selezione incaricata di 
valutare le domande pervenute relativamente all’avviso sopra citato; 

VISTO  il verbale redatto dalla Commissione in data 10/01/2025; 

CONSIDERATA  la necessità di procedere all’approvazione atti della selezione, come risulta dal 
verbale redatto dalla Commissione, al fine di consentire l’avvio delle attività 
dell’a.a. 2024/2025; 

VISTA  la disponibilità finanziaria; 

VALUTATO  ogni opportuno elemento 

DECRETA 

di approvare la seguente graduatoria per il conferimento mediante affidamento esterno o 
contratto a titolo retribuito di incarichi di didattica integrativa attivati presso il Dipartimento di 
Medicina Traslazionale dell’Università degli studi del Piemonte Orientale “A. Avogadro” per l’a.a. 
2024/2025: 

 



 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs.vo 82/2005 e ss.mm.ii. 

GRADUATORIA DI MERITO 

INSEGNAMENTO N. CANDIDATO PUNTEGGIO 

MS2814 – Esercitazioni di 

laboratorio Istologia 

CdLM Medicina e Chirurgia 

Novara 

1 Sgromo Chiara 25.6 

2 Di Simone Paolo 13 

3 
Cottonaro Alessia 

12.75 

INSEGNAMENTO N. CANDIDATO PUNTEGGIO 

MS2814 – Esercitazioni di 

laboratorio Istologia 

CdLM Medicina e Chirurgia 

Novara 

1 Sgromo Chiara 25.6 

2 Di Simone Paolo 13 

3 
Cottonaro Alessia 

12.75 

 

 

Sono dichiarate/i vincitrici e vincitori le candidate e i candidati:  

 MS2814 – Esercitazioni di laboratorio Istologia – CdLM Medicina e Chirurgia – 
Novara: Sgromo Chiara 

 MS2814 – Esercitazioni di laboratorio Istologia – CdLM Medicina e Chirurgia – 
Novara: Di Simone Paolo 

 

 

La responsabile del procedimento è la Dott.ssa Chiara Gabellieri – Responsabile del Settore 
Didattica e Segreterie. 

 
Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo e sul sito web del Dipartimento di 
Medicina Traslazionale. 

 
IL DIRETTORE 

DI DIPARTIMENTO 
(Prof. Gianluca Aimaretti) 

Visto 
La Responsabile del Settore 
Didattica e Segreterie 
(Dott.ssa Chiara Gabellieri) 
 
 
 

 
 
 
 

 


		2025-01-15T12:44:23+0100
	IT
	Chiara Gabellieri


		2025-01-16T09:14:08+0100
	IT
	Gianluca Aimaretti




